Ly ] 9
ACHTUNG:
126013 HMS kpl
max. Anzugsdrehmoment 272 Nm A
AUSTROFLAMM
1 1 |Handschuh mit Logo 640084 — 0.040 |
2 3 |ISK-Schr. m.n.K. M5x16 711932-92110.9 0.0d
‘ g 3 1 |A70 Aschenbox 3 kpl. 715686 - 1.15
! 4 1 |Rost 716408 GG20 2.78
5 9 |ISR Gew.-stift Mbx6 718032-9211.0038 0.0d
xQ 6 2 |Scheibe o.F. f.M5 718062-92|Stahl 0.0d
R N 7 4 |Scheibe o.F. f£.M6 718065-92|Stahl 0.040p
N N ™M 8 2 | SK-Mutter M5 718148-92|8 0.0d
2 - 9 | 11 |K-Scheibe f. M5 718214-92|stahl 0.00
= 10 2 |Taptite ISR-Senk. M4x8 718312-15] INOX 0.0d
i 11 2 |Blindniete A 4.0x6.1 718344-9111.0038 0.0d
R 12 | 36 |Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0.0d
13 8 |Taptite ISR-Senk. M5XI10 718481-92|Stahl 0.0d
1 14 4 |ISR-ZK-Schr. M6x80 718498-9218.8 0.0
\f] Fe?" 15 4 |Taptite ISR-LKS M6X12 718546-92|Stahl 0.01
B T %[}==m 16 2 |RDR 10x3.5 (O-Ring) 718560 PTFE DIN3770 0.0(
17 1 |P-Scheibe 10x16x0,2 718575 Stahl 0.0d
18 1 |Sich.-mutter M5 718615-91|8 0.0d
19 4 |Klingersilscheibe C-4430 719192 Klingersil 0.00
20 1 |Distanz 12x13x115 719336-92[1.0038 0.02[
21 1 |Spannbolzen 719338-92]11.0038 0.01
22 1 |Spannfeder 719339 Sorte B 0.07
23 2 |L fterdistanz 719358-9211.0038 0.0d
24 1 |Distanz Verbindungsblech 721838-9211.0038 0.0d
— 1= e —_ = = — T 25 1 |Keramott kpl 724000 - 29.575
634 26 1 [HMS kpl 724013 X 110.77
A\ A = 27 4 |Fuesze 724035 NIRO 1.4301] 0.34 |
- 28 1 |Reglerschiebblende geschw| 724036
29 4 |Zulageplatte 724042-9211.0038 0.01
30 1 |Schnapper kpl 724126 - 0.14
31 1 |Tueranschlag 778920-29]11.0038 0.07
32 1 |Rosthalter 778922 1.4301 0.09
Sm——) 33 1 |FR-Keramottauflager 778923-2911.0038 1.4]7
S 34 | 1 [FR-Tuer kpl 778930 x 33.0QC
I e 35 1 |FR CLOU Xtra geschw 778938-29 | x 63.19
© 36 1 |Scharnierplatte 778956-9211.0038 0.0d
L 37 1 |[Primluftklappe kpl 778958 X 1.58
38 1 |Reglerschieberplatte 778959-9211.0038 0.21
o~ 39 1l |Reglergriff 778960 Hartholz xxkx&x0l
N 40 1 |Rueckwand re geschw 778961-29|x 10.11 |
§?¢%%/ o 41 1 |Rueckwand 1i geschw 778966-29|x 9.83
42 1 |Front ob geschw 778971-29 | x 3.63
43 1 |Logohinterleger 778973 1.0038 0.089
651 44 1 |Front un geschw 778974-29|x 3.71
| — 45 1 |Deckel Xtra kpl 778981 X 12.47
46 1 |Zuluftsystem 2.0 778987 X 1.39
47 2 |Tuerscharnier 778994-29]1.0038 0.08¢
48 1 |Spannbolzenhalter 778995-9211.0038 0.03
437 49 | 1 |Verbindung Zuluftsystem 778996-921.0038 0.04
50 1 |Typenschild 940221 Al 0.01
51 1 |Bedienungsanleitung 940222 1.0038 0.0d
Zeichnungsnhr. Masss
™ Benennung Artikelnyierkstoff [kall
— ‘ ﬁ‘ Wtasiﬁggéza\éirrggwiene\‘/?rv[{;{qf@%?igﬂ%chdtiger AH[_:]@IT]@iI'ITO[. W erkst ick [MaRstab: 750 Format: D |N A2
L6 et geaiotiot-soweit nicht ausarickii] - O IN 1SO | -kanten
3 LA Jugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei| 27A48-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.. 288 ngg
§ é (i uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt St T
f Bear. [2016-01-04 il Oberflache: -
&QQEES;EEngzggzzéj Gepr. : : Benennung:
Freig.2016-03-31 Lt
110 S—— CLOU Xtra
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 EL—OLJ
0-D A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
2016-07-12 | Lt I I" 073001 D von '7
Anderung Datum |Name éﬁi’&ﬂ Modelname: 073001 Zng.name: M_073001




6 ] 9
© A
0 0
., ]
o R
i
]
- . |
—_—— ]
| C
@ =
T
[ / N
[7 = —1-—F — =1
(5 SRIO06
(&) D
1 3 |ISK-Schr. m.n.K. M5x16 711932-92110.9 0.003
2 1 |K-Scheibe f. M5 718214-92 | Stahl 0.001
3 2 |Taptite ISR-Senk. M4x8 718312-15| INOX 0.001
4 7 |Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0.003
5 2 |RDR 10x3.5 (0O—-Ring) 718560 PTFE DIN3770.00Q |
6 1 |P-Scheibe 10x16x0,2 718575 Stahl 0.00d
7 1 |Sich.—-mutter M5 718615-91|8 0.001
8 4 |Klingersilscheibe C-4430 719192 Klingersil|0.001
9 2 |L fterdistanz 719358-9211.0038 0.00Z
10 1 |Distanz Verbindungsblech 721838-9211.0038 0.004
11 1 |Reglerschiebblende geschw| 724036
12 1 |FR CLOU Xtra geschw 778938-29|x 63.18§7
13 1 |Reglerschieberplatte 778959-9211.0038 0.2075
14 1 |Reglergriff 778960 Hartholz xxRxRxkZ
15 1 |Zuluftsystem 2.0 778987 X 1.393
16 1 |Verbindung Zuluftsystem 778996-9211.0038 0.039
Zelichnungsnr. Masse¢
Pos| Stk]. Bennenung ArtikefanerkStOff (kg ]
Wellorgabe Sowte Yervielfatigong dieser ALLgemeintol. Werkstick |Mafstab: 14 Format: DIN A2
Unferlage. Verwertungund Mitteilung |hres_ Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdricklich
e ung ooy Smasseora e iy | 2/08-M-S | DIN 6784 |Werksfoff: x Gew.. 286.09Kg
: Datum Name .
. Bear. 20%-01-0a| i |operflache: -
. Gepr. . .
. Benennung:
: Freig.2016-03-31 tt
~ CLOU Xtra
: AUSTROFLAMM GmbH
: Austroflamm-Platz 1 [I—OLJ
. . . . A-L631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 7
l; . I.Joku 2016-.07-12 l;l I I" 073001 D von '/

Index

AUSTRO

Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 073001

Zng.name: M_073001




e A
| W —
@ .
B
C
D
— 1 [ 12 [Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92[Stahl 0.007
--‘ 2 1 |Rosthalter 778922 1.4301 0.093 ¢
‘.- 3 1 |FR-Keramottauflager 778923-2911.0038 1.41(
1 4 1 |FR CLOU Xtra geschw 778938-29|x ©3.18]7
‘s‘§ = 5 1 [Primluftklappe kpl 778958 X 1.584
—-ﬁ"/ 6 1 |Zuluftsystem 2.0 778987 X 1.393
__- N Zelichnungsnr. Masse
_!‘ Pos|Stk|. Bennenung ArtikelngWerkstoff
= S ) - [kg]l
‘_.’ / / Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
= Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser AlLgemeintol.|Werkst ick MaBstab: 14 Format: DIN A?2
= % L icnt gestot o sowet nicht-ausarackiicy -~ D IN IS0 | -kanten
Jugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei| 27A48-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.. 288 ngg

%
|
‘t
a\\;
\

uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt

)
(l
I

Datum Name .
Bear. 2016-01-04]  ui |operflache: -

(D) () P e
. . . ~ |Freigl2ote-03-31] =
G . | - CLOU Xtra
: : : : AUSTROFLAMM GmbH
0 : : : : Austroflamm-Platz 1 [I—OU

A-L631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 3
b Lt. Doku 2016-07-12 | L1l I I " 073001 D von 7
Index Anderung Datum |Name ?Ei’&ﬂ Modelname: 073001 Zng.name: M_073001




? 7 3 L 5 6 ] 3
r — J G, A
T %" e
‘l!l’
/I]> - _—e-. B
‘ = =c—|'m— |
<:::>\5\ 140
1 1 |Handschuh mit Logo 640084 - 0.00d
2 1 |A70 Aschenbox 3 kpl. 715686 — 1.14°)
3 1 |Rost 716408 GG20 2.784
4 9 |ISR Gew.—stift M5x6 718032-9211.0038 0.001
5 2 |Scheibe o.F. f.M5 718062—-92|Stahl 0.00d
@ 6 | 4 |Scheibe o.F. f.M6 718065-92|Stahl 0.001"
- 7 2 | SK—-Mutter M5 718148-92 |8 0.001
8 10 |[K—Scheibe f. M5 718214-92|Stahl 0.001
9 2 |Blindniete A 4.0x6.1 718344-9111.0038 0.001
10 32 |Taptite ISR-LKS M5X12 718433-92|Stahl 0.003
11 8 |Taptite ISR-Senk. M5X10 718481-92|Stahl 0.004
12 4 |ISR—ZK—-Schr. M6x80 718498-9218.8 0.021 |
13 4 |Taptite ISR-LKS M6X12 718546—-92 | Stahl 0.0085
14 1 |Distanz 12x13x115 719336-9211.0038 0.018
15 1 |Spannbolzen 719338-9211.0038 0.008
<:::>L\\ 16 1 |Spannfeder 719339 Sorte B 0.027
17 1 |Keramott kpl 724000 - 29.55301
18 4 |Fuesze 724035 NIRO 1.43010.3585
19 1 |Reglerschiebblende geschw| 724036 D
GD@ 20 | 4 |zulageplatte 724042-92]1.0038 0.014
S— 21 1 |Schnapper kpl 724126 - 0.159
) 22 1 |Tueranschlag 778920-2911.0038 0.069
23 1 |Rosthalter 778922 1.4301 0.0973
<:::>//’ 24 1 |FR-Keramottauflager 778923-2911.0038 1.41(
| 25 1 |FR-Tuer kpl 778930 X 33.005
d 26 | 1 |FR CLOU Xtra geschw 778938-29|x 63.18(7
& 27 1 |Scharnierplatte 778956-9211.0038 0.00Z
28 1 |Rueckwand re geschw 778961-29|x 10.105
29 1 |Rueckwand 1i geschw 778966-29|x 9.8275
) 30 1 |Front ob geschw 778971-29|x 3.63(
7z g 31 1 |Logohinterleger 778973 1.0038 0.085
= QV' 32 | 1 [Front un geschw 778974-29|x 3.709F
Q&ii- 33 2 |Tuerscharnier 778994-2911.0038 0.084
\\\\gw / 34 1 |Spannbolzenhalter 778995-9211.0038 0.024
35 1 |Typenschild 940221 Al 0.013
G 36 1 |Bedienungsanleitung 940222 1.0038 0.00d
Zeichnungsnr. Masse
a Pos| Stk]. Bennenung Artikelngierkstoff kagl
Wtasiﬁggéza\éirrggwiene\‘/?rv[{;{qf@%?igﬂ%chdtiger AH[_:]@IT]@iI'ITO[. W erkst ick [MaRstab: 950 Format: D |N A2
Uiz, erserinas Milielng imes Imalls DIN 1SQ | -kanten
e ung ooy Smasseora e iy | 2/08-M-S | DIN 6784 |Werksfoff: x Gew.. 286.09Kg
Datum Name .
Bear.20%-01-0a| . |operflache: -
Gepr. . )
Freigj20%6-03-31] Uil ?TEEEXT
S|
soetrotanm Ptz 1 |CLOU
. A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 4
l; . I.Joku 2016-.07-12 l;l I I" 073001 D von '/
Index Anderung Datum |Name éﬁm Modelname: 073001 Zng.name: M_073001




1 1 |HMS kpl 724013 X 110.7

2 1 |Deckel Xtra kpl 778981 X 12.47
Zelchnungshnr.

Pos| Stk]. Bennenung ArtikefererkStOffM?E;;

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

Weitergabe sowie Vervielfdltigung dieser ALLgemeintol. Werkstick |Mafstab:  1:4 Format: OJIN A2

Unferlage. Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich D IN |SO -kanfen
Jugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei —_M- . .
uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt 2768 m S DIN 6784 | Werkstoff: X Gew . 28809k
Datum Name .

Bear. 20t6-01-0| 1 |overflache: -
Gepr. . )
Freigloote-03-31| i |Benennung:

CLOU Xtra

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OLJ

: . A-L631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 5
b Lt. Doku 2016-07-12 | L1l I I " 073001 D von 7
Index Anderung Datum |Name éﬁi’&ﬂ Modelname: 073001 Zng.name: M_073001

0o

\U




75

) @%/@ |

O él | | © O

153 /
- Sicherungslasche

[ aufbiegen! B

153

. :

600l [0
D
1 1 |Hinterleg Rschieberblende| 724037 1.0038 0.033F
2 1 |Reglerschieberplatte 778952 1.0038 0.308
3 1 |Reglerschieberblende 778953 1.0038 0.21/4
Zeichnungsnr. Masse
Pos| Stk]. Bennenung Artikelngierkstoff kgt
Sichtflaeche w(esiﬁzgéé\lggwggwiene\‘/?rv[{érf@??igﬂ%%chdtfenser AlLgemeintol.|Werkstick [MaBstab: 725 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
paesianden, M1 g Eigegemanne wra be | 2768-m-S | DIN 6784 | Werksof: Gew.. [.2kg
Datum Name .
Bear. [2016-03-1| L1 Oberfl iche
Gepr. - - Benennung:
Freigj20%6-03-31] Uil g ,
- - - Reglerschiebblende geschw
: : : : AUSTROFLAMM GmbH
1 6.00| 8.0 : ; : - | Austroflamm-Platz 1 [ I—O U >< T "4
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
. } } } | U 126036 d von
1.2 - AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 724036 Zng.name: M_724036




7 | 3 L 5 6 i 8
A
106.1
< I i
[ B Vs : é
O 111 =% 1 O N | O == I
T T - N N
\ é é ! |
C
11
| U—% o
! - — J 0
1 4 |Sich.-scheibe 4 718685-92 |Federst. 0.00¢
2 1 |Schnapper 724128 NIRO 1.43010.043
= = ”ﬂ 3 1 |Schnapperlager 724155-29]1.0038 0.104
% 4 1 |Scharnierbolzen 728220-9211.0038 0.005
: 2 $ 5 | 2 |Zugfeder 771169-15]1.4310 0. 020
— 1 ] B Zeichnungsnr. Masse
3.8 Pos| Stk]. Bennenung Artikelngierkstoff kgl
Federeinhaengeposition Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfdltigung dieser AlLgemeintol.|Werkstick Mafstab: 1.1 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
geetanden, W1 g Eigegemnne o be | 2768-m-S  DIN 6784 | Werksfoff: - Gew. 0.15kg
Datum Name .
Bear.20%6-03-23] 1 |operftache: -
Gepr. . .
Freigote-06-20 i |Benennung:
Schnapper kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 GT_MONTAGE
: A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Blatt |
l; Lt. Doku 2016-;)9-03 U I I " 72[*126 D von 1
Index Anderung Datum |Name ?ﬁm Modelname: 724126 Zng.name: M_724126




oo

A
g B
C
@ 1 1 |Runddichtung 14x1705 714223 Textilglas 0.23 |
2 1 |Hohlrddichtg m Drahtel 06xXM534%83 Textilglas 0.07
@ 3 1 |FR-Tuer Aschefang kpl 724014 - 0.17
4 2 |FR-Glashalter ob 724016 NIRO 1.4301| 0.03
5 2 |FR-Glashalter ob 724018 NIRO_1.4301] 0.01
o 1 |Klappgriff gekroepft kpl 724065 - 0.78D
7 1 |Schnapperplatte 724124 NIRO_1.4301] 0.17
8 1 |FR-Tuerglas 778929 Neoceram 2 .69
9 2 |ISR Gew.—-stift M5x6 718032-92]11.0038 0.04d
10 6 |ISK-Schr. m.n.K. Mbxb6 718451-92]110.9 0.04d
11 1 |FR-Tuer 778921-29|GG20 28.40
12 2 |Scharnierbolzen 778931-9211.0038 0.04
13 4 |ISR-7ZK-Schr. M5x35 x—92 8.8 0.01
Pos|Stk|. Bennenung Zeg;?;ﬁgfi}ﬁérkstoffMa[S]fgf
Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielf ltigudAdibgemeint@drkst diMa stab: 1:4 Format:DIN A3
/ TSind mitht ectattet soweit mione| aBPINGLSD | -kante
b T sl 17168 ~m—S | DIN 6784 Werkstoffx Gew.:33.0&g
D m Nam
§: BearZOliic(}llf 2 ile Oberfl che=
5" Geprl. . .
§\\\~‘ \ Freig0l6-03-31 il Benennung:
U FFR-Tuer kpl
\ ~ |AUSTROFLAMM GmbH
§' : Austroflamm-Plat quOU Xt ra
A-4631 Krenglbacﬂeichnungsnummer: Index: Blatl
A TS e prsvare e T 778930 c von 5
Indek “nderung| DatumName I‘;Ei\m Modelname: 778930 Zng.name: M_778930




’ 5 6 ] 3
0
' A
32.8
Q\@ R
O
O O
|
:
|
‘ A-A -
|
O | O
1 | 8 |[Taptite ISR-LKS Mb5X12 718433-92]Stahl 0.003n
‘ 2 1 |Primaerklappehalter 778924-9211.0038 0.079
| 3 1 |Primaerklappe 778925-9211.0038 0.101
O , O 4 1 |Primaerklappebuegel 778926-9211.0038 0.037
| 222.6 N5 1 |Primaerklappemasse 778927-9211.0038 0.0975
! [ 1 |Primaerklappendichtg 778928-92|Klingersil |0403§ |
7 1 |Primluftklappewinkel 778937 NTIRO 1.43010.027
8 1 |FR-Primaerdeckel 778945 1.0038 1.1875
Zeichnungshr. Masseé
Pos| Stk]. Bennenung Artikefm:WerkStOff kgl
Welergate Souie wervielfdtioung deser ALLgemeintol .| erkstick [Mafstab: 3.5 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdr icklich
o iommiung 1 Sasmarosts overtann| 2100-M-S |DIN 6784 |Werksfoff: Gew.: 1.59kg
Datum Name .
Bear. 2016-01-04| LIl Oberfl &che: -
Gepr. . .
Freiglzom-03-31| i |Benennung:
Primluftklappe kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU XTPa
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
) IRERII 7178958 d von 1
2:5 Index Anderung Datum |Name éﬁ\m Modelname: 778958 ~ Zng.name: M_778958




1 1 |RDR 10x3.5 (O-Ring) 718560 PTFE DIN37003770 [0.00(

2 6 |P-Scheibe 10x16x0,2 718575 Stahl DIN988 0.00Q

3 1 |P-Scheibe 5x10x0,2 718742 Stahl DIN988 0.00¢(

4 3 [Distanz 5.1x12x5 719717 Messing 0.004

5 1 |Messingkugel 18 723067 Messing 0.025

6 1 [Distanzplatte 778963 1.0038 0.024

7 1 |Hebelkupplung geschw 778991 X 0.089

8 1 |Anschlussteil ohne Bohruni§g864-9411.0038 0.154

9 1 [ISK-Schr. m.n.K. M5x8 | 718045-96]10.9 BN1206 | 0.004

10| 2 |ISK-Schr. m.n.K. M5x20| 718140-92[10.9 BN1206 | (0.004

11] 1 |Scheibe o.F. f.MS8 718144-92]|Stahl pDINI25 | (0.004

12| 6 |K-Scheibe f. M5 718214-92]|Stahl DIN9021 | 0.00]

13| 1 |Sich.-scheibe 8 718598-92|Federst. | DIN6799 |0.00]

14| 5 |Sich.-mutter M5 718615-91]8 DIN98OV [ (0.00]

15| 1 |Federscheibe f. M12 718713-92[HV420-52 DIN137 10.003

16| 1 [Scheibe 1/2 t MI2 718714=92]Stahl Evi35_]0.00] s o O 2 ST geme ol Werkst ick|vatitab 4.5 Fornar. DIN A2

17| 1 [1SR-7Zyl-schr. m.n.K. MpFLB715-92]5t360 15014580 [ 0. 005 Unjertage. Verwerluqund Miltelung ires eralts I 1SQ | -kanten -

lg 1 [P-Scheibe 12x18x0,2 712825—3% Stg}g%S DIN988 888( ugesta ""::r'éma ahm a‘r'";;aag:: 2768-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 1.40kg

1 1 |L fterdistanz 71 77— 1. g Datum Name X

20| 3 |Distanz Verbindungsblegl¥21838-92]1.0038 0.004 Bear. [7016-01-04 n Oberflache: -

21| 1 |Luftscheibe gepresst 778957-92|x 0.309 Gepr. . . Benennung:

22| 1 |Lagerplatte gepresst L| 778988-92|x 0.58]1 Freig|2016-03-31] M

23] 1 |Wellenadapter 778990-92]1.0038 0.044 Zuluftsystem 2.0

24| 1 [Luftsteller 778993-92|1.0038 0.08( S TROELAMML SRR ICLOU Xtra

25| 1 |Verbindung Zuluftsystem778996-92]1.0038 0.039 A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer, Tnder. -
t Benennung Zeg;:fﬁgf;;ﬁérksto FeNorm M‘?Es]e . ‘ T I 718987 a von 1

. 9 Index Anderung Datum |Name Modelname: 778987 Zng.name: M_778987

1 \ 2 \ 3 4 5




10

724004

724005

724002

72400g

I \ 5 6 7‘\\\‘\{\\\\\ 3
A
—| _ i
? R
<
§ .
8 724005
30 Ansicht 724002
15
) C
/@ 724009
'/
1 1 |Keramottboden 11 724001 Keralith (KI1.161|1.742 |
2 1 |Keramottboden hi 724002 Keralith (KID.796|1.194
3 1 |Keramottwand 1i 724003 Keralith (KI1.377]|2.061
4 2 |Keramottwand se 724004 Keralith (KI1.448|2.173
5 1 |Keramottwand hi 724005 Keralith (KI1B3.907]5.86d)
o 1 |Keramottboden re 724006 Keralith (KI1.161|1.747
7 1 |Keramottwand re 724007 Keralith (KI1.377]|2.061
8 1 |Kermott Umlenkung 724008 Keramott ledich#2]|4.059
9 1 |Keramottboden wvo 724009 Keralith (KI1.515|2.273
10| 1 |Keramott Tuer 11 724030 Keramott lefcBH65/0.444 |
11 1 |Keramott Tuer re 724031 Keralith (KID.455|0.684
12| 1 |Umlenkplatte 1 724038 Keramott 1le¢3chéd0|3.077
Zeichnungsnr. YolumerMasse
Pos|Stk. Benennung Artikelnt. erkstoff [dm$]| [kgllf
Welergate Souie worvieltdtigong deser LLgemeintol. W erkstick |Mafstab: 14 Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdricklich
o omiong 61 Sasmarosts overtann| 2100-M-S | DIN 6784 jWerksfoff: - Gew.: 29.50KQ
Datum Name .
Bear. 2016-01-04| il Oberfliche: -
Gepr. . .
Freiglzot-03-31|  w |Benennung:
Keramofft kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [I—OU XTPa
. : . A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
C 724030,724031 neu 2016-05-10 Lt
b [724038 neu-lt. Heiztests| 2016-03-31 | Lt I I " 72[*000 E von 2
Index Anderung Datum |Name éti\m Modelname: 724000 Zng.name: MI_724000




L 5 6 | ] 8
s
e
1 /7 -Q//fﬁ/ A
—— [ —
—— |
! -
| )
| -yl
| @5 41 (9 &
| === L4
) : 3
C
\_\7 L
— \==\=/§-= \= ;/s
3:20
D
| —
607.6 A _ A
——
1 1 |HMS Rueckteil mi re 724010 HMS 29.475
2 1 |HMS Rueckteil re 724011 HMS 25.973
3 1 HMS Rueckteil 1i 724012 HMS 25.93
4 1 |HMS Rueckteil mi 11 724041 HMS 29.475
Zeichnungshr. Massq
Pos| Stk]. Bennenung Artikelnyierkstoff (kg
Welergate Souie wervieltdtiong deser Lgemeintol . W erkstick |Mafstab:  3:20) Format: DIN A3
Unferlage, Verwertungund Mitteilung |hres. Inhallts D |N |SO -kanten
ind nicht gestattet,soweit nicht ausdricklich
0 Jugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei| 2748-m-S |DIN 6784 |Werkstoff: X Gew.: 110.77k
= uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt
T Datum Name .
Bear. 2016-01-04| LIl Oberfl &che: -
Gepr. - . Benennung:
Freigj20%6-03-31] Uil HMS gk L
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 [ I—OU XTPa
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt ]
IRINII 124013 d von
Index Anderung Datum |Name éﬁm Modelname: 724013  Zng.name: MH_724013




gruene Seifte obenl

1 1 |[Deckel Xtra geschw 778980-29|x 8.661
2 | 1 |P-Scheibe 8x14x0,5 718461 Stahl DIN988 | 0.00(
3 1 |Lagerring 713605-9211.0038 0.174
4 | 1 |Luefter 713515-92[1.0038 2.096 | weitergane sowie vervielfatigung dreser ALLGemeintol . W erkst ick |MaBstab: DIN A3
5 | 1 [Regelgriff 719038-96[1.0038 0. 078 "L Rent Gestatierssoweit mient-ausarieial -~ D IN 150 | -kanfen
g % II<ESLK LKS Miﬁ}oht - 44;&2222—15 Il<g;9 1507380 8-82% e ommandiung cer. Sehasevereats anarionmt] 2108-M-5 |DIN 6784 W erkstoff: Gew.: 12.43kg
ingersil_dichtung C— ingersi . U3 Datum | Name | qyonf gehe: —
8 1 |Deckeleinlage 717729-2911.0038 1.0673 + |Bear. 2016-01-04 Lt
9 1 |Stuetzring 713603-9211.0038 0.299 ©_[0epr. - : Benennung:
10| 6 |Sich.-mutter M6 718640-918 DIN98OV | 0.003 " [Frei 20te-03-31] Deockel Xtra kol
11| 2 |L fterdistanz 719037-92]11.0038 0.00Z7 AUSTROFLAMM GmoH eLne d 2
12 2 |[RDR 10x3.5 (O-Ring) 718560  |PTFE DIN370013770 [0.004G | _ T aeeofammeriare 1 |CLOU Xtra
13 2 | Scheibe o.F. f.MS8 718144-92|Stahl DIN125 0.00Z . . ) ) A-L631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Blatt ]
Zeichnungsnr. EeNorm [Massdq |- : ' ' T 778987 a von 2
Pos|Stk. Benennung Artikell’ll?werkSto"f (KT [ingex Inderung Datum IName AL A Modelname: 778981 Zng.name: M_778981

1 | 2 | 3 | . |




